
Zápis [21/ZM/14.3.2022] Page 1 of 1

10/21/ZM/2022 Založení nové obchodní společnosti města v oblasti sociální6.

Po proběhlé diskusi bylo přistoupeno ke hlasování o předloženém návrhu usnesení.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 24.3.2022

■■IIIIIIIIIIIIIMUNMP002NJ01

Předkladatel: Michal Šmarda 
Zpracovatel: Mgr. Petr Haných 
Typ dokumentu: Usnesení

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
- o založení obchodní společnosti PeruTě NMNM s.r.o. se sídlem Žďárská 68, Nové Město na Moravě, 
592 31
- schvaluje zakladatelskou listinu obchodní společnosti PeruTě NMNM s.r.o. dle přílohy č. 1 materiálu 
včetně ustanovení Stanislava Marka jako prvního jednatele společnosti
- schvaluje rozpočtové opatření spočívající v převodu fin. částky 10.000,-Kč,-Kč z odvětví finanční 
operace do investičních výdajů za účelem splacení základního kapitálu nově založené obchodní 
společnosti PeruTě NMNM s.r.o.
- zmocňuje místostarostu města Bc. Jaroslava Lemperu k podpisu příslušného notářského zápisu o 
založení obchodní společnosti PeruTě NMNM s.r.o., a to v termínu do 10.6.2022.

Hlasování
Pro: 17 Proti: 3 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0 
Usnesení bylo: Přijato

Úvodní slovo k předkládanému návrhu na založení nové obchodní společnosti města v oblasti sociální 
přednesla ředitelka Novoměstských sociálních služeb Ing. Mgr. Hana Janů. Společnost s ručením 
omezeným by byla založena za účelem vytvoření sociálního podniku, který se bude řídit a naplňovat 
standardy sociálního podnikání a bude vytvářet pracovní místa pro osoby s postižením, které o práci 
projevují velký zájem. Bude zaměřena na poskytování služeb v oblasti čistění a praní textilu a oděvů. 
Předsedkyně finančního výboru Ing. Ilona Komínková konstatovala, že finanční výbor uvedenou 
problematikou projednal a po obsáhlé diskusi, ve které se řešilo zejména možné úskalí s financováním v 
budoucnu, nakonec záměr čtyřmi hlasy podpořil.

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


00294900 Lie: MUNM
Str: 1

Schvaluji:

Popis: ZM 14.3.2022 - založení spol. PeruTě - základní kapitál

Drd DokladPID Rok Měs Den Realizoval Provedeno
MUNMP002WJ01 3 2022 3 14 235004 Slámová Martina Ing. 25.03.2022

NS SU AU ODPA POL ORJZJ UZ ORG
00294900 231 0810 006399 5901 000 000000000 0000000000 0000000000200

00363900294900 231 0810 6202 000 000000000 0000007735 0000000000184
Celkem:

Rozpočtové opatření realizoval: Slámová Martina Ing. Provedeno: 25.03.2022

Rozpočtové opatření přezkoušel: Dne:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Město Nové Město na Moravě 
IČO:

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 202200034

Datum: 25.03.2022
Čas: 10:23:00

Částka: 0,00
Slovy: NULA Kč 00 hal

Externí subjekt: -
IČO: -

Číslo dokladu: -

Rozpočtové opatření 006
Rozpočtový doklad

0,00
0,00

Výdaje
-10 000,00
10 000,00

0,00

Příjmy
0,00


